nera lunda Item in facie partis dextre vulnus lunda item in  
 brachijs suis in vulnus lundum et in cubito eiusdem manus sine  
 lundum item lunda vulnus in brachio dextro ita in latere dex  
 tro vulnus lundum que vulnera prefatus dicitur Baczmiski domi  
 no ipsius protestabatur esse peracto olim Felice Lewkowitz  
 facti foris noctis tertiae aqve Nabonofum Syer subditu  
 wagle Baczmiski e die sabbato in dno Dominica an festum  
 Circumcisionis dno per Nobiles swan Lupm Baczmiski vti  
 quondam et swan Baczmiski filios olim Nobiles Andrey  
 Baczmiski Compluere et de quibus vulneribus protestabatur  
 procedit Felixem vita primatus se cum vero corpus eius  
 interempti in villa Badma Ecclesia vltus Greco Dedicationis  
 sancti Adalberti die dno an festo Circumcisionis dno proxi  
 mi ostentis sepelitur quod vltus in pnda multos  
 suum quatuor ad sepultura congregat se proclamasse ad  
 mortuam qd om ibiq astud a. tunc esse pndidit olim Felice  
 Lewkowitz famulum pndidit wagle Baczmiski: ex hori  
 bus et factis per eos Nobiles swan Lupm pndidit et  
 swan Baczmiski vltus compluere Baczmiski inq illatis  
 vita funtus esse eos qd Baczmiski ipsi occiso cause mortis  
 exhibitio exponit et prefati Nobiles illius re labon  
 abeotit sunt

**Vulnera Baczmiski ostendit**

Ad officiu dicitur pntia Casp' Lewis Lindremens personat  
 Nobiles wagle Baczmiski dno Lugnet audit eis offu vulnera  
 coxpit sui infuta dicit pertuision rubis ad effusion sangui  
 nis in quibus vnd in fronte partis dextre latura pertuision  
 rubis ad effusion sanguinis in fronte partis sinistre Dnos  
 vicos pertuision in manu sinis etia infinis rubiti In manu  
 et dextera simili infinis rubiti duas pertuisiones rubis que  
 vulnera protestabatur sibi influta per Nobiles swan Lupm  
 quondam palu et swan filius Nobiles Andrey dno compluere Ba

Quisq in dno laboriosi Syer subdito ipsius protestanti  
 factu foris noctis tertiae e die sabbato in lundum dno m  
 dno an festum Circumcisionis dno dno proximo quatuor offi  
 cium itaq in furem otatibus Regni de pnnipio sumit vult  
 debite rouspexit eas vulnera quout demonstrabuntur super  
 pndidit wagle Baczmiski super quos Mle pntis lect

**Mercator de vltis quietat Mo  
 czarli**

Comparens personis coram offu et ad pntis Casp' Premi  
 sked Falmatis Antanis Comis et Mercatoris de oppidatific  
 subditis Magnifici Nicolai Nyelingu de Mchico Gallatin  
 Laodoli Groderod et Noue Civitatis Lorgin Caputani mite  
 et corpore sang edent publice recognoscit quia honestu  
 swan Modarzi subditu sacre Regie Mty a d Capitanatu  
 Redimotio pntis dno a viginti floy pntis pro qua  
 lina viginti floy pntis famate Mahugue rouspiti of  
 famate Fyentis Notarij Cuius Colomend vltis pro eos  
 fidem perat non receptio eius qd fuit ab eis Modarzi  
 quietat per pntis sibi et suis floy viginti coram pntis  
 ruy impend sicutur bar oia pntis recognoscit notante

**Tabernator de Jaskmanice transfm  
 dit Briskonski**

Officium personis ad officiu vltis pntis laboriosi Mty  
 sic filius olim laboriosi swan Ivanina Tabernatoris bevil  
 la Jaskmanice dno Regni Mty a d Capitanatu dno m  
 cu pertuision obm pntis pro quous pntis foy dno m  
 rouspiti dno pntis dno foy dno Casp' dno m  
 sua dia mabila dno dno dno dno dno dno dno dno  
 et corpore pntis non rouspiti ut rouspiti vltis foy dno m  
 mite pntis et pntis pntis rouspiti quia illi edent vltis ex foy  
 rubis olim pntis swan Ivanina Tabernatoris ad quous pntis pro eis  
 interesse pntis pntis Taberna dno dno dno dno dno dno